[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  ВАРНАВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	12.07.2012г.                                                                                                   № 44
О приёме имущества находящегося в собственности Нижегородской области Российской Федерации, в собственность муниципального образования Варнавинский муниципальный район Нижегородской области.

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004г №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006г  № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации  в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность Российской Федерации»:

Земское собрание  решило:
1. Дать согласие на безвозмездную приёмку в собственность муниципального образования Варнавинский муниципальный район Нижегородской области имущества находящегося в собственности Нижегородской области, указанного в приложении к настоящему решению.

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Варнавинского района Нижегородской области направить настоящее решение в Министерство государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Зам.председателя Земского собрания
Варнавинского муниципального района
                                       В.М.Кириллов
Приложение

                                                                                   к  Решению Земского собрания                                                                                                                                                                                                                                                         Варнавинского муниципального района

                  № 44 от «12» июля 2012г.

                                        м.п.

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче  из государственной собственности Нижегородской области в собственность муниципального образования  Варнавинский муниципальный район Нижегородской области.

	№пп
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие технические характеристики

общая площадь, кв. м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Варнавинский технолого-экономический техникум»
	606763,

Нижегородская область,

Варнавинский район,

д. Коленово, д.33

5207001747
	Объект недвижимости

	1.

	Земельный участок

(кадастровый № 52:06:070001:0034)
	Нижегородская область, Варнавинский район, р.п. Варнавино, ул. Заречная, д.12
	1200,0

_1298461881